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Nr 32 datë 21/07/2023 

" Miratimi i Rregullores së Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit të Bash kisë Finiq" 

Në zbatim të ligjit 139/2015 datë l7/12/2015," Për Vet�qeverisjen Vendore",për 
funksionimin e Këshillit të Bashkisë Finig si dhe organeve të tjera këshillimore si dhe të drejtat 
dhe detyrat e anëtarëve të këshillit bashkiak i propozohet këshillit bashkiak që në mbledhjen e tij 
të datës 21/07/2023: 

VENDOSI 

1-Të miratojë Rregulloren e Qrganizimit dhe Funksionimit të Këshillit të Bashkisë 
Finiq.(bashkëlidhur dhe dokumenti I RRegullores) 

2-Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet zyra e Sekretarit të Këshillit si dhe Kryetari I 
Këshillit. 

3-Ky vendim hyn në fuqi sipas ligjit 139/2015, Neni 55, pika 6,si dhe pas shprehjes s½ 
ligjëshmërisë nga Prefekti I Qarkut Vlor�. 
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